L I C I T A C Ö E SI

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 24 de Setembro de 2024.

interessados é 24 de setembro de 2024 a 26 de
setembro de 2024.
Mais informações podem ser obtidas pelo telefone
(27) 3759-1122, e-mail: compraadn@gmail.com
Água Doce do Norte - ES, 23 de setembro de 2024.

Setor de Compras
Protocolo 1405492

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
- DISPENSA DE LICITAÇÃO 00120/2024 -
PROCESSO Nº 004076/2024.
ID: 2024.002E0700001.09.0090
AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE
PREÇOS PARA PROCESSO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO
O município de Água Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, torna público o aviso de a aquisição
é prover os setores competentes com
equipamentos eletrodomésticos que atendam
às necessidades operacionais da instituição,
garantindo eficiência energética, durabilidade
e compatibilidade, com fundamento no inciso II,
do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Os interessados em apresentar proposta de preços e/
ou tomar ciência das condições/exigências técnicas,
administrativas e financeiras da contratação, poderão
acessar o processo completo no sítio eletrônico do
município de Agua Doce do Norte, ES,http://www.
aguadocedonorte.es.gov.br/licitacao/, ou solicitar
através do e-mail para compraadn@gmail.com.
O período de apresentação de propostas aos
interessados é 24 de setembro de 2024 a 26 de
setembro de 2024.
Mais informações podem ser obtidas pelo telefone
(27) 3759-1122, e-mail: compraadn@gmail.com
Água Doce do Norte - ES, 23 de setembro de 2024.

Setor de Compras
Protocolo 1405500

Boa Esperança

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Concorrência Eletrônica n° 04/2024 PMBE

ID TCEES 2024.013E0700001.01.0007

Em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
14.133/2021, e considerando que o certame licitatório
atendeu aos trâmites legais, e principalmente as
regras da legislação, HOMOLOGO, em todos os seus
termos o procedimento da Concorrência Eletrônica
nº 04/2024 e ADJUDICO a favor do Vencedor:
MONZAR PAVIMENTAÇÃO LTDA com o valor R$
4.953.256,41
Objeto: Contratação de empresa especializada
para a execução de serviços de Pavimentação
em massa asfáltica (CBUQ) em diversas ruas
e avenidas no Município de Boa Esperança/ES,
com Fornecimento de Materiais e Mão de Obra.

Boa Esperança/ES, 23 de setembro de 2024.

Leandro da Silva Cardoso
Prefeito Municipal

Protocolo 1405568

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que no dia
27 de setembro de 2024 às 09:00 horas, realizará
o Processo licitatório nº 066/2024 - Dispensa nº
028/2024 cujo objeto é a contratação de serviço
contábil para atender as 11(onze) escolas municipais
que tem conselho de escola onde as mesma precisa
dos serviços contábeis, digitação de atas e estatutos
com registro de averbação em cartório, declaração
a serem apresentadas junto ao órgão de receita
federal, previdência e ministério do trabalho, tais
com : GFIR, RAIS,DCTF E DIPJ, para exercício de
2024, ano base 2023 dos conselhos de escola do
município de Brejetuba. Esclarecimentos ou pedidos
de informações podem ser feitos através do fone
(27) 3733.1224 ou, ainda, através do e-mail: licita@
brejetuba.es.gov.br ou através do site www.brejetuba.
es.gov.br. Id Cidades 2024.015E0700001.09.0023
Raí Silva Badaró - Agente de Contratação.

Protocolo 1405539

Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 046/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO

PROCESSO DIGITAL Nº 1825/2024
O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº
14.133/21, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar às 09h, do dia
10 de outubro de 2024, em sessão pública por
meio da Internet no Portal de Compras Públicas -
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação nº
046/2024, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
do tipo menor preço, para Registro de preço
para eventual e futura prestação de serviços
de análises laboratoriais de solos e foliares
agrícolas, para atendimento aos produtores
rurais do Município de Iúna. O edital poderá ser
obtido no Portal de Compras Públicas - www.portal-
decompraspublicas.com.br e/ou www.iuna.es.gov.
br. Informações e esclarecimentos poderão ser
solicitadas no endereço eletrônico: licitacao@iuna.
es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através
do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no
horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES:
2024.037E0700001.02.0030.

Iúna/ES, 23 de setembro de 2024.
Vinício Rodrigues Lobato Raider

Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e
Finanças

Protocolo 1405364

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024 às 21:25:02 Código de Autenticação: 7d206ce2